
SAC Sektion Weissenstein Adressliste Vorstand

Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort E-Mail Telefon P Telefon G Mobile

Rettungschef Biberstein Philipp Unterführungsstrasse 2e 4542 Luterbach rettung@fahradies.ch 032 682 69 04 032 682 25 42 078 616 25 42

Tourenchef Budde Ivo Weidweg 29 3032 Hinterkappelen ivo88@gmx.ch 079 284 75 65

Hüttenchef Mutthorn Herrmann Roger Dörfliweg 15 4552 Derendingen rolude@bluewin.ch 032 682 19 72 079 257 42 73

Präsident Kölliker Ueli Hälegärtlistrasse 7 4515 Oberdorf SO ueli@koellis.ch 032 623 32 07 032 627 73 96 079 288 63 03

Information Meier Peter-Lukas Rötistrasse 5 4562 Biberist peter.meier@rothus.ch 032 672 34 32

Clubschreiberin Meyer Heidi Buchenstrasse 1 4500 Solothurn heidi_meyer@bluewin.ch 032 685 27 71 079 324 83 86

Vizepräsidentin Notter Fabienne Wengistrasse 33 4500 Solothurn fabienne.notter@wengi33.ch 079 309 24 97

Mitgliederdienst Oppliger Andreas Stöcklimattstrasse 3 4543 Deitingen andreas.oppliger@gawnet.ch 032 614 15 41 079 411 01 39

Senioren Riesen Kurt Schererstrasse 6 4500 Solothurn kurt-riesen@bluewin.ch 032 622 77 71 077 443 68 28

Hüttenchefin Backi Scartazzini Claudia Bodenrain 15 4533 Riedholz claudia.scartazzini@bd.so.ch 032 621 01 55 076 337 72 73

Tourenchef Umbricht Fabian Lehnmattstrasse 40 4573 Lohn-Ammannseggfabianu@gmx.ch 078 804 41 81

Kassier Ursprung Peter Ob. Emmengasse 14 4552 Derendingen peter.ursprung@baloise.ch 032 682 43 55

Redaktor Wenger Peter Grossmattstrasse 1B 4514 Lommiswil bulletin@sac-weissenstein.ch 032 641 19 05 077 416 92 31

JO-Chefin Westerhius Stephanie Heimlisbergstrasse 47 4513 Langendorf swesterhius@gawnet.ch 032 618 11 78 077 403 06 59
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